



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 923 483 195  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: HAMJERN INVEST AS  
Forretningsadresse: Stangevegen 111D  
2321 HAMAR

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Harald Rune Øyhovden  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.04.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 09.06.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	4 827 180	5 402 888
Annen driftsinntekt	1	221 425	
<b>Sum inntekter</b>		<b>5 048 605</b>	<b>5 402 888</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	3, 4	5 034 299	7 716 767
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	229 125	220 700
Annen driftskostnad	3, 5, 6	754 077	978 556
<b>Sum kostnader</b>		<b>6 017 501</b>	<b>8 916 022</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-968 896</b>	<b>-3 513 135</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	7	613 376	60 901 436
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	7	801 507	1 287 005
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2		286 533
Annen renteinntekt	2	1 871 101	1 194 467
Annen finansinntekt	8	8 963 679	30 017 962
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	9	-1 883 070	-2 066 495
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>10 366 593</b>	<b>91 620 907</b>
Annen rentekostnad		24 685	11 986
Annen finanskostnad		6 306 939	10 300 351
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>6 331 624</b>	<b>10 312 337</b>
<b>Netto finans</b>		<b>4 034 969</b>	<b>81 308 570</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>3 066 072</b>	<b>77 795 436</b>
Skattekostnad på resultat	10	71 693	-62 566
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>2 994 379</b>	<b>77 858 002</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>2 994 379</b>	<b>77 858 002</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>2 994 379</b>	<b>77 858 002</b>



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Totalresultat</b>		<b>2 994 379</b>	<b>77 858 002</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført til/fra fond for vurderingsforskjeller	7, 11	1 753 378	-10 636 186
Ordinært utbytte	11, 11	20 000 000	94 697 006
Avgitt konsernbidrag	11		
Overført fra overkurs	11	-20 000 000	
Avsatt til annen egenkapital	11	1 241 001	-6 202 818
Overført mot opptjent resultat inkludert i trekantgjeld	11		
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>2 994 379</b>	<b>77 858 002</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	10	117 983	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>117 983</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 12	1 209 489	754 100
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 209 489</b>	<b>754 100</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7	5 128 465	4 572 230
Investeringer i tilknyttet selskap	7	2 458 575	1 924 207
Investeringer i aksjer og andeler	13	76 750	76 750
Obligasjoner og andre fordringer	2, 12	25 000 000	42 000 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>32 663 790</b>	<b>48 573 187</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>33 991 262</b>	<b>49 327 287</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	12, 15	2 129 484	1 180 657
Andre kortsiktige fordringer	15	7 190 610	5 355 520
<b>Sum fordringer</b>		<b>9 320 095</b>	<b>6 536 178</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	9	29 399 643	17 159 184
Markedsbaserte obligasjoner	9	14 194 800	
Egenkapitalbevis banker	9	23 547 943	39 506 732
<b>Sum investeringer</b>		<b>67 142 387</b>	<b>56 665 916</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12, 16	4 807 783	43 128 338
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 807 783</b>	<b>43 128 338</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum omløpsmidler		81 270 265	106 330 432
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>115 261 526</b>	<b>155 657 718</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11	300 000	300 000
Overkurs	11	84 119 945	104 119 945
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>84 419 945</b>	<b>104 419 945</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond for vurderingsforskjeller	7, 11	2 164 121	413 953
Annen egenkapital	11	6 798 745	5 557 744
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>8 962 866</b>	<b>5 971 697</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>93 382 811</b>	<b>110 391 641</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	10		90 175
Andre avsetninger for forpliktelser	7		1 321 070
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>1 411 245</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>1 411 245</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	15	60 987	117 282
Betalbar skatt	10	279 851	847 559
Skyldig offentlige avgifter		744 252	384 693
Utbytte	11	20 000 000	40 000 000
Annen kortsiktig gjeld	6, 15	793 626	2 505 298
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>21 878 716</b>	<b>43 854 832</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Sum gjeld		21 878 716	45 266 077
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>115 261 526</b>	<b>155 657 718</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	44 914 649	244 697 599
Annen driftsinntekt	1	366 199	893 896
Gevinst ved avgang datterselskap			84 330 649
<b>Sum inntekter</b>		<b>45 280 848</b>	<b>329 922 145</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler			-385 312
Varekostnad		15 252 733	141 063 217
Lønnskostnad	3, 4	17 352 736	86 488 512
Avskrivning	5	1 056 809	2 036 293
Annen driftskostnad	3, 5, 6	11 415 959	38 693 535
<b>Sum kostnader</b>		<b>45 078 237</b>	<b>267 896 245</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>202 611</b>	<b>62 025 900</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt investering datterselsk.	7		
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern	7		
Inntekt inves. tilknyttet selsk.	7	801 507	1 287 005
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2		
Annen renteinntekt	2	2 012 310	1 292 510
Annen finansinntekt	8	9 037 147	31 807 279
Verdiøkkn. markedsb. omløpsm.	9	-1 883 070	-2 066 495
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>9 967 894</b>	<b>32 320 299</b>
Annen rentekostnad		381 020	2 563 726
Annen finanskostnad	8	6 605 999	11 080 365
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>6 987 019</b>	<b>13 644 092</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 980 875</b>	<b>18 676 208</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>3 183 485</b>	<b>80 702 108</b>
Skattekostnad ord. resultat	10	234 222	1 790 438
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>2 949 263</b>	<b>78 911 670</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Årsresultat</b>		<b>2 949 263</b>	<b>78 911 670</b>
Minoritetsinteresser	11	-45 115	979 781
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>2 994 378</b>	<b>77 931 889</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>2 994 378</b>	<b>77 931 889</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført fond vurderingsforskjeller	7, 11		
Overført fra overkurs		-20 000 000	
Ordinært utbytte	11, 11	20 000 000	94 697 006
Overført til/fra annen egenkapital	11	2 994 378	-16 765 117
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>2 994 378</b>	<b>77 931 889</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	10	300 229	257 812
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>300 229</b>	<b>257 812</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	5, 12	1 447 800	2 275 484
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 12	1 209 489	754 100
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 657 289</b>	<b>3 029 584</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7		
Investeringer i tilknyttet selskap	7	2 458 575	1 924 205
Investeringer i aksjer og andeler	13	86 750	76 750
Obligasjoner	2, 12	25 052 083	42 000 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>27 597 408</b>	<b>44 000 955</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>30 554 926</b>	<b>47 288 351</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	12, 14	<b>9 101 799</b>	<b>8 628 769</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	12, 15	6 265 594	8 810 309
Andre kortsiktige fordringer	15	7 732 623	5 123 138
<b>Sum fordringer</b>		<b>13 998 217</b>	<b>13 933 447</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	9	29 399 643	17 159 184
Markedsbaserte obligasjoner	9	14 194 800	
Andre finansielle instrumenter	9	23 547 943	39 506 732
<b>Sum investeringer</b>		<b>67 142 387</b>	<b>56 665 916</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12, 16	7 282 513	43 661 269
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>7 282 513</b>	<b>43 661 269</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>97 524 916</b>	<b>122 889 401</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>128 079 842</b>	<b>170 177 752</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	11	300 000	300 000
Overkurs	11	84 119 945	104 119 945
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>84 419 945</b>	<b>104 419 945</b>

##### Opptjent egenkapital

Fond for vurderingsforskjeller	7, 11		
Annen egenkapital	11	8 962 865	5 971 694
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>8 962 865</b>	<b>5 971 694</b>

Minoritetsinteresser	11	285 411	330 526
----------------------	----	---------	---------

<b>Sum egenkapital</b>		<b>93 668 220</b>	<b>110 722 164</b>
------------------------	--	-------------------	--------------------

#### Gjeld

##### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	10	262 253	654 709
Andre avsetninger for forpliktelser	7		1 321 070
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>262 253</b>	<b>1 975 779</b>

##### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	12	2 211 000	3 211 000
Øvrig langsiktig gjeld	5, 12	422 781	660 021
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 633 781</b>	<b>3 871 021</b>

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 896 034</b>	<b>5 846 800</b>
-----------------------------	--	------------------	------------------

##### Kortsiktig gjeld



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	12, 16	2 853 652	3 719 902
Leverandørgjeld	15	2 099 478	2 771 778
Betalbar skatt	10	652 979	864 702
Skyldig offentlige avgifter		2 039 992	1 902 279
Utbytte	11	20 000 000	40 000 000
Annen kortsiktig gjeld	6, 15	3 869 487	4 350 126
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>31 515 588</b>	<b>53 608 787</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>34 411 622</b>	<b>59 455 587</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>128 079 842</b>	<b>170 177 752</b>



## **Årsregnskap 2022**

### **Hamjern Invest AS konsern**

Årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Noter  
Kontantstrømoppstilling  
ÅRSBERETNING 2022  
FOR ORG.NR 923 483 195 MVA  
Hamjern Invest as

---

## AKSJONÆRER

Hamjern Invest as eies med 25% hver av Øyvig as, Ubatuba as, Iøyna as og Kilsholmen as.

## VIRKSOMHETENS ART

Hamjern Invest as eier fra 40% til 100% av alle selskapene i gruppen.

### Gruppen består av:

Hamjern as viderefører maskinering og er lokalisert på Hamar. Eierandel 100%

Kran- og taljeselskapene er Munck-gruppen i Bergen (Munck Cranes AS), med lokalisering i Bergen, Linkøping i Sveige og Randers i Danmark. Gruppene har landsdekkende nett av servicetjenester med avdelingskontor. Munck-gruppen holder til i lokaler på Kokstad. Eierandel 46%.

Container Gruppen Norge as konstruerer og produserer containere og er lokalisert på Gjøvik.

Selskapet har et datterselskap i Sveige. De driver også med utleie av containere via Containergruppen Utleie as. Eierandel 40%.

Core Tech as er et importselskap som importerer og selger produkter. De er lokalisert på Hamar. Eierandel 70%.

Hamjern Invest AS har hovedkontor på Hamar.

Konsernregnskapet består av Hamjern Invest as, Core Tech as og Hamjern as.

## FORTSATT DRIFT

Forutsetningen for fortsatt drift er til stede, årsregnskapet for 2022 er satt opp under denne forutsetningen.

## ARBEIDSMILJØ

Selskapet har 6 ansatte. Alle selskapene i gruppen arbeider for å øke kvinneandelen. Morselskapets styre har 5 styremedlemmer herav 2 kvinner. Kjønnfordelingen i hele konsernet; av konsernets 22 ansatte er 2 kvinner. Konsernet har 5 ansatte av annen nasjonalitet. Alle er godt integrerte.

Selskapet arbeider aktivt for å øke kvinneandelen i selskapet ved å oppfordre kvinner til å søke.

For selskapene i Norge utgjorde sykefraværet 4,5 % av total normal arbeidstid. Sykefraværet er høyest i Hamjern as. Det var i løpet av året ikke framkommet eller rapportert om alvorlige arbeidsuhell i selskapene.

Det har heller ikke blitt rapportert om uhell som medfører materielle skader. Arbeidsmiljøet ansees tilfredsstillende og utvikles videre, bl.a. ved forbedringer som løpende drøftes i arbeidsmiljøutvalgene.

Selskapene har ansatte fra flere andre nasjoner enn Norge, og alle er godt integrert i bedriften.



Det arbeides for å motvirke diskriminering og legge til rett for å ansette personer fra andre land og med annen bakgrunn.

Selskapet jobber for å ha likestilling mht lønn, i tilnærmet samme stilling, for kvinner og menn.

Selskapet har ikke styreforsikring.

## **YTRE MILJØ**

Selskapet mener at dets virksomhet ikke forurenser det ytre miljøet. I selskapene håndteres utslippene fra produksjonsanleggene i henhold til pålegg fra myndighetene, og det foreligger ingen uoppfylt krav. Spesialavfall er rester av maling, olje og herder etc. som leveres til godkjent innsamler av spesialavfall.

Datterselskapet Hamjern AS har ansvar knyttet til mulig forurensning fra fylling av sand fra tidligere støperivirksomhet på eiendommen hvor selskapet nå holder til. Det er foreløpig ikke avklart hvor mye dette vil utgjøre. Selskapet har gjort en foreløpig avsetning for mulig ansvar.

## **ÅPENHETSLOVEN**

Som følge av salg av datterselskap i 2021 anser vi oss ikke omfattet av Åpenhetsloven da omsetningen i 2021 også er innenfor grensene for små foretak når man ser bort fra inntektene i solgte datterselskap og salgsgevinst ved salg av datterselskap.

## **REDEGJØRELSE OM ÅRSREGNSKAPET**

Morselskapet Hamjern Invest AS hadde inntekter fra investering i datterselskap etter bruk av egenkapital metoden på kr. 0,6 mill samt inntekt fra tilknyttede selskaper på 0,8 mill

Morselskapet har en egenkapital på kr.93,4 mill. Resultatet før skattekostnadene ble på kr.3,06 mill. Konsernet fikk driftsinntekter på kr. 45,3 mill. I 2022 mot kr. 329,9 mill i fjor. Ordinert resultat før skattekostnad ble i 2022 på 3,2 mill. mot kr 80,7 mill. i 2021. Nedgangen i resultat skyldes salg av datterselskaper i 2021.

Alle selskapene i konsernet har budsjetter med overskudd i 2023.

Hovedgrunnen til dette er vår strategi om at alle produkter og aktiviteter skal hver for seg gi lønnsomhet samt at vi tilpasser kostnader og ansatte i takt med utviklingen.

Konsernet hadde ingen større investeringer i maskiner etc i 2022.

Konsernets finansielle stilling er god, og vi kan pr. 31.12 nedbetale kortsiktig gjeld med omløpsmidler med god margin.

Morselskapet har ikke egne forsknings - og utviklingsaktiviteter da det er ivaretatt av de enkelte datterselskapene som har egen produksjonsvirksomhet.

Konsernets markedsrisiko, kredittrisiko og likviditetsrisiko vurderes som moderat, men svakt økende grunnet utviklingen i rentemarkedet.



Kreditrisiko eller tap på fordringer har historisk vært beskjedne. Likviditetsrisiko er også akseptabel.

Morselskapets likviditetsbeholdning er kr 4,8 mill. per 31.12.22.

Konsernets likvidbeholdning er kr 7,3 mill. per 31.12.22.

Morselskapets egenkapital per. 31.12.22 er kr. 93,4 mill.

Konsernets egenkapital er per 31.12.22 kr. 93,7 mill.

Konsernet går inn i 2023 med en tilfredsstillende ordresreserve. Vi har i 2022 tilpasset antall ansatte samt vårt kostnadsnivå til nåværende drift. Dette, sammen med at vi forventer økt omsetning i de gjenværende selskaper, vil gi bedre resultater på driften enn i 2022.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld og av selskapets finansielle stilling og resultat.

#### **DISPONERING AV ÅRSRESULTAT:**

Styret foreslår følgende disponering av overskuddet i Hamjern Invest AS.

Disponering:

Overføring til fond for vurderingsforskjeller	1.753.378
Avsatt til utbytte	- 20.000.000
Overført fra overkurs	20.000.000
Overført til annen egenkapital	1.241.001
Sum disponert	2.994.379

Morselskapet har ikke gitt konsernbidrag til datterselskaper i 2022.



Hamar, 26.04.2023

---

Marit Johnsrud  
Styreleder  
Sign.

---

Harald R. Øyhovden  
Styremedlem, adm. Dir.  
Sign.

---

Espen Øyhovden  
Styremedlem  
Sign.

---

Inger Øyhovden  
Styremedlem  
Sign.

---

Aleksander B Øyhovden  
Styremedlem  
Sign

**RESULTATREGNSKAP - MOR/KONSERN****HAMJERN INVEST AS**

<b>2022</b>	<b>Morselskap 2021</b>		<b>Note</b>	<b>Konsern 2022</b>	<b>2021</b>
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>					
4 827 180	5 402 888	Salgsinntekt	1, 2	44 914 649	244 697 599
221 425	0	Annen driftsinntekt	1	366 199	893 896
0	0	Gevinst ved avgang datterselskap		0	84 330 649
<b>5 048 605</b>	<b>5 402 888</b>	<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>45 280 848</b>	<b>329 922 145</b>
0	0	Varekostnad		15 252 733	141 063 217
0	0	Endr. beh. egentliv. anlegg		0	-385 312
5 034 299	7 716 767	Lønnskostnad	3, 4	17 352 736	86 488 512
229 125	220 700	Avskrivning	5	1 056 809	2 036 293
754 077	978 556	Annen driftskostnad	3, 5, 6	11 415 959	38 693 535
<b>6 017 501</b>	<b>8 916 022</b>	<b>Sum driftskostnader</b>		<b>45 078 237</b>	<b>267 896 245</b>
<b>-968 896</b>	<b>-3 513 135</b>	<b>Driftsresultat</b>		<b>202 611</b>	<b>62 025 900</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>					
613 376	60 901 436	Inntekt investering datterselsk.	7	0	0
801 507	1 287 005	Inntekt inves. tilknyttet selsk.	7	801 507	1 287 005
0	286 533	Renteinntekt konsern	2	0	0
1 871 101	1 194 467	Annen renteinntekt	2	2 012 310	1 292 510
8 963 679	30 017 962	Annen finansinntekt	8	9 037 147	31 807 279
-1 883 070	-2 066 495	Verdiøkkn. markedsb. omløpsm.	9	-1 883 070	-2 066 495
24 685	11 986	Annen rentekostnad		381 020	2 563 726
6 306 939	10 300 351	Annen finanskostnad	8	6 605 999	11 080 365
<b>4 034 969</b>	<b>81 308 570</b>	<b>Resultat av finansposter</b>		<b>2 980 875</b>	<b>18 676 208</b>
<b>3 066 072</b>	<b>77 795 436</b>	<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>3 183 485</b>	<b>80 702 108</b>
71 693	-62 566	Skattekostnad ord. resultat	10	234 222	1 790 438
<b>2 994 379</b>	<b>77 858 002</b>	<b>Ordinært resultat</b>		<b>2 949 263</b>	<b>78 911 670</b>
<b>2 994 379</b>	<b>77 858 002</b>	<b>Årsresultat</b>		<b>2 949 263</b>	<b>78 911 670</b>
0	0	Minoritetens andel	11	-45 115	979 781
<b>2 994 379</b>	<b>77 858 002</b>	<b>Majoritetens andel</b>		<b>2 994 378</b>	<b>77 931 889</b>
<b>OVERFØRINGER</b>					
1 753 378	-10 636 186	Overført fond vurderingsforskjeller	7, 11	0	0
20 000 000	40 000 000	Avsatt til utbytte	11	20 000 000	40 000 000
0	54 697 006	Gevinstdel tingsutbytte	11	0	54 697 006
-20 000 000	0	Overført fra overkurs		-20 000 000	0
1 241 001	-6 202 818	Overført til/fra annen egenkapital	11	2 994 378	-16 765 117
<b>2 994 379</b>	<b>77 858 002</b>	<b>Sum disponert</b>		<b>2 994 378</b>	<b>77 931 889</b>



<b>BALANSE - MOR/KONSERN</b>					
<b>HAMJERN INVEST AS</b>					
<b>2022</b>	<b>Morselskap 2021</b>		<b>Note</b>	<b>Konsern 2022</b>	<b>2021</b>
<b>EIENDELER</b>					
<b>ANLEGGSMIDLER</b>					
<b>IMMATERIELLE EIENDELER</b>					
117 983	0	Utsatt skattefordel	10	300 229	257 812
117 983	0	Sum immaterielle eiendeler		300 229	257 812
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>					
0	0	Maskiner og anlegg	5, 12	1 447 800	2 275 484
1 209 489	754 100	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 12	1 209 489	754 100
1 209 489	754 100	Sum varige driftsmidler		2 657 289	3 029 584
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>					
5 128 465	4 572 232	Investeringer i datterselskap	7	0	0
2 458 575	1 924 205	Investeringer i tilknyttet selskap	7	2 458 575	1 924 205
76 750	76 750	Investeringer i aksjer og andeler	13	86 750	76 750
25 000 000	42 000 000	Andre fordringer	2, 12	25 052 083	42 000 000
32 663 790	48 573 187	Sum finansielle anleggsmidler		27 597 408	44 000 955
33 991 262	49 327 287	Sum anleggsmidler		30 554 926	47 288 351
<b>OMLØPSMIDLER</b>					
0	0	Lager av varer og annen beholdning	12, 14	9 101 799	8 628 769
<b>FORDRINGER</b>					
2 129 484	1 180 657	Kundefordringer	12, 15	6 265 594	8 810 309
7 190 610	5 355 520	Andre kortsiktige fordringer	15	7 732 623	5 123 138
9 320 095	6 536 178	Sum fordringer		13 998 217	13 933 447
<b>INVESTERINGER</b>					
29 399 643	17 159 184	Markedsbaserte aksjer	9	29 399 643	17 159 184
14 194 800	0	Markedsbaserte obligasjoner	9	14 194 800	0
23 547 943	39 506 732	Andre finansielle instrumenter	9	23 547 943	39 506 732
67 142 387	56 665 916	Sum investeringer		67 142 387	56 665 916
4 807 783	43 128 338	Bankinnskudd, kontanter o.l.	12, 16	7 282 513	43 661 269
81 270 265	106 330 432	Sum omløpsmidler		97 524 916	122 889 401
115 261 526	155 657 718	Sum eiendeler		128 079 842	170 177 752



<b>BALANSE - MOR/KONSERN</b>					
		<b>HAMJERN INVEST AS</b>			
<b>2022</b>	<b>Morselskap 2021</b>		<b>Note</b>	<b>Konsern 2022</b>	<b>2021</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>					
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>					
300 000	300 000	Aksjekapital	11	300 000	300 000
84 119 945	104 119 945	Overkurs	11	84 119 945	104 119 945
<b>84 419 945</b>	<b>104 419 945</b>	<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>84 419 945</b>	<b>104 419 945</b>
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>					
2 164 121	413 953	Fond for vurderingsforskjeller	7, 11	0	0
6 798 745	5 557 744	Annen egenkapital	11	8 962 865	5 971 694
<b>8 962 866</b>	<b>5 971 697</b>	<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>8 962 865</b>	<b>5 971 694</b>
0	0	Minoritetsinteresse	11	285 411	330 526
<b>93 382 811</b>	<b>110 391 641</b>	<b>Sum egenkapital</b>		<b>93 668 220</b>	<b>110 722 164</b>
<b>GJELD</b>					
<b>AVSETNING FOR FORPLIKTELSE</b>					
0	90 175	Utsatt skatt	10	262 253	654 709
0	1 321 070	Andre avsetninger for forpliktelser	7	0	1 321 070
<b>0</b>	<b>1 411 245</b>	<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>262 253</b>	<b>1 975 779</b>
<b>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</b>					
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	12	2 211 000	3 211 000
0	0	Øvrig langsiktig gjeld	5, 12	422 781	660 021
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 633 781</b>	<b>3 871 021</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>					
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	12, 16	2 853 652	3 719 902
60 987	117 282	Leverandørgjeld	15	2 099 478	2 771 778
279 851	847 559	Betalbar skatt	10	652 979	864 702
744 252	384 693	Skyldig offentlige avgifter		2 039 992	1 902 279
20 000 000	40 000 000	Utbytte	11	20 000 000	40 000 000
793 626	2 505 298	Annen kortsiktig gjeld	6, 15	3 869 487	4 350 126
<b>21 878 716</b>	<b>43 854 832</b>	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>31 515 588</b>	<b>53 608 787</b>
<b>21 878 716</b>	<b>45 266 077</b>	<b>Sum gjeld</b>		<b>34 411 622</b>	<b>59 455 587</b>
<b>115 261 526</b>	<b>155 657 718</b>	<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>128 079 842</b>	<b>170 177 752</b>

Hamar, 26.04.2023  
Styret i Hamjern Invest AS

Harald Rune Øyhovden  
Daglig leder, styremedlem

Marit Johnsrud  
Styreleder

Espen Øyhovden  
Styremedlem

Inger Øyhovden  
Styremedlem

Alexander B. Bjellastuen Øyhovden  
Styremedlem



## Hamjern Invest AS

Noter til regnskapet for 2022

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

#### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskaps regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

#### Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Konsernets datterselskaper og tilhørende eierandel fremgår av note 7.

#### Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Egenkapitalmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet.

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i tilknyttede selskaper mens datterselskaper blir konsolidert.

Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvarer andelen av egenkapitalen i det tilknyttede selskapet, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte interngevinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i det tilknyttede selskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter. Regnskapene til datterselskapene harmoniseres til morselskapets regnskapsregler. For utenlandske selskaper foretas valutaomregning til balansedagens kurs for balanseposter og gjennomsnittskurs for resultatposter. Differanse mellom bokført verdi etter egenkapitalmetoden og verdi etter kostmetoden for aksjene avsettes til fond for vurderingsforskjeller. Omregningsdifferanse tilknyttet egenkapitalverdien av aksjer i utenlandsk datterselskap avsettes til fond for vurderingsforskjeller.

#### Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.



## Hamjern Invest AS

Noter til regnskapet for 2022

Omregning av utenlandske datterselskaper skjer ved at balansen omregnes til balansedagens kurs, og at resultatregnskapet omregnes til en gjennomsnittskurs. Eventuelle vesentlige transaksjoner omregnes til transaksjonsdagens kurs. Alle omregningsdifferanser føres direkte mot egenkapitalen.

Dersom datterselskapenes regnskaper er oppgjort etter andre prinsipper enn morselskapets, foretas harmonisering til morselskapets regnskapsprinsipper. Det tas hensyn til utsatt skatt ved slike omarbeidinger.

Utsatt skatt og utsatt skattefordel innenfor samme skattekonsern, er presentert netto i balansen. Periodisering av utsatt skatt knyttet til interne gevinster i konsernet, presenteres som utsatt skattefordel.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall brukes som grunnlag for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og varereturer på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Husleieinntekter inntektsføres i t t leiekontrakt i forhold til det antall måneder leietaker har disponert lokalet i regnskapsåret.

Munck-selskapene benytter løpende avregning for tilvirkningskontrakter som delfaktureres hvor det tas løpende til inntekt en andel av forventet fremtidig fortjeneste i takt med prosjektets fremdrift når utfallet kan estimeres på en pålitelig måte.

Forventete totale tilvirkningskostnader estimeres basert på en kombinasjon av erfaringstall, systematiske estimeringsprosedyrer, oppfølging av effektivitetsmål og beste skjønn.

Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres.

### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

### Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

### Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.



## Hamjern Invest AS

Noter til regnskapet for 2022

### Andre langsiktige aksjeinvesteringer

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre aksjer mv. Utdelinger regnskapsføres i utgangspunktet som finansinntekt, når utdelingen er vedtatt. Hvis utdelingene vesentlig overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet, føres det overskytende til reduksjon av kostprisen.

### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Varelager

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

For råvarelager og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

For egentilvirkede varer er både faste og variable tilvirkningskostnader inkludert i anskaffelseskost.

### Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregningsmetode dersom transaksjonen kan vurderes pålitelig. Når transaksjonens utfall ikke kan måles pålitelig, vil inntekter tilsvarende påløpne kontraktskostnader inntektsføres. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger, anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.



## Hamjern Invest AS

Noter til regnskapet for 2022

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

### Investeringer i børsnoterte aksjer

For kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer brukes markedsverdi prinsippet. Verdien i balansen tilsvarer markedsverdien av investeringene pr. 31.12. Mottatt utbytte, og realiserte og urealiserte gevinster/tap, resultatføres som finansposter.

### Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap klassifiseres som finanskostnad.

### Terminkontrakter

Selskapet og konsernet bruker terminkontrakter på utenlandsk valuta for å sikre en framtidig vekslingskurs på antatt framtidige inn-/utbetalinger i fremmed valuta (kontantstrømsikring). Regnskapsmessig klassifiseres terminkontraktene som sikringsinstrumenter.

Terminkontrakter som sikrer framtidige inn-/utbetalinger, regnskapsføres ikke.

### Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

### Garantiarbeider/reklamasjoner

Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimert beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventet avvik på grunn av for eksempel endring i kvalitetssikringsrutiner og endring i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld", og endringen i avsetningen kostnadsføres.

### Pensjoner

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap, med unntak av AFP-ordningen. Konsernet har både innskuddsplaner og ytelsesplaner.

#### Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

AFP-ordningen er en usikret ytelsesbasert flerforetaksordning. En slik ordning er reelt en ytelsesplan, men behandles regnskapsmessig som en innskuddsplan som følge av at ordningens administrator ikke gir tilstrekkelig informasjon til å beregne forpliktelsen på en pålitelig måte.



## Hamjern Invest AS

Noter til regnskapet for 2022

### *Ytelsesplaner*

En ytelsesplan er en pensjonsordning som ikke er en innskuddsplan. Typisk er en ytelsesplan en pensjonsordning som definerer en pensjonsutbetaling som en ansatt vil motta ved pensjonering. Pensjonsutbetalingen er normalt avhengig av flere faktorer, som alder, antall år i selskapet og lønn. Den balanseførte forpliktelsen knyttet til ytelsesplaner er nåverdien av de definerte ytelsene på balansedagen minus virkelig verdi av pensjonsmidlene (innbetalte beløp til forsikringsselskap), justert for ikke resultatførte estimatavvik og ikke resultatførte kostnader knyttet til tidligere perioders pensjonsopptjening.

Konsernet har for tiden ikke pensjonsforpliktelser som regnskapsføres som ytelsesplaner.

### **Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres, oppføres netto i balansen for selskaper som inngår i samme skattekonsern.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.

### **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.





## Hamjern Invest AS

Noter til regnskapet for 2022

### Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Morselskapet		Konsernet		
2022	2021	2022	2021	
3 952 858	6 657 126	Lønninger	14 289 184	72 710 223
889 461	893 874	Arbeidsgiveravgift	2 423 210	10 515 578
153 495	120 980	Pensjonskostnader	472 465	2 969 276
38 485	44 787	Andre ytelser	167 877	293 435
<b>5 034 299</b>	<b>7 716 767</b>	<b>Sum</b>	<b>17 352 736</b>	<b>86 488 512</b>

  

6,0	6,0	Sysselsatte årsverk i regnskapsåret har vært	24	132
-----	-----	--	----	-----

### Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn, bonus og styrehonorar	2 356 655	0
Pensjonsutgifter	18 168	0
Annen godtgjørelse	225 863	0

Konserndirektør har bonusavtale. Størrelsen på bonusen bestemmes av flere forhold hvor bl.a. regnskapsmessig resultat inngår som en av parametrene. Årets utbetalte bonus er inkludert i oppgitt beløp for lønn

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

### Kostnadsført godtgjørelse til revisor

	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	156 300	304 903
Andre attestasjonstjenester		17 845
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	10 000	26 800
Annen bistand	143 389	164 729
<b>Sum</b>	<b>309 689</b>	<b>514 277</b>

Honorar for annen bistand gjelder teknisk bistand med offisielt regnskap inkl konsernregnskap m.v.

### Note 4 Pensjoner

Konsernet har pensjonsordninger som omfatter selskapets ansatte. Datterselskapene har innskuddsordninger for de ansatte. Innskuddspensjonene inklusive arbeidsgiveravgift kostnadsføres løpende. Ordningene tilfredsstiller kravene til obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapet og konsernet har også en avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP). Denne er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning frem til det foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon slik at konsernet kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonskostnad, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler i ordningen. Selskapets forpliktelser er dermed ikke balanseført som gjeld.

Selskapets og konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

I 2018 hadde konsernet en direkte pensjonsforpliktelse. Denne knytter seg til datterselskap som er solgt.

Konsernet har fortsatt garantiforpliktelse knyttet til denne pensjonen.

Beregnet forpliktelse iht mottatt aktuarberegning for denne avtalen utgjør pr 30.09.2022 kr 4 226 944 og pr. 30.09.2021 kr 4 637 246.

	2022	2021
Kostnadsført tilskudd til obligatorisk tjenestepensjon for norske datterselskaper	281 644	1 655 442
Utgifter til pensjon i utenlandske datterselskaper		



**Hamjern Invest AS**

Noter til regnskapet for 2022

**Note 5 Varige driftsmidler**

Morselskapet	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	1 103 500	1 103 500
Tilgang	1 273 089	1 273 089
Avgang	1 103 500	1 103 500
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>1 273 089</b>	<b>1 273 089</b>
Akkumulerte avskrivninger 01.01.	349 400	349 400
Oppskrivning		0
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	63 600	63 600
Akkumulerte nedskrivninger		0
<b>Balansført verdi 31.12.</b>	<b>1 209 489</b>	<b>1 209 489</b>

Årets avskrivninger 229 125 229 125

Forventet økonomisk levetid 5  
 Avskrivningsplan lineær  
 Husleie kr 95 502

**Konsernet**

	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Maskiner	Driftsløsøre	Anlegg under utførelse	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	146 673	47 092 578	1 856 036		49 095 287
Tilgang			1 273 089		1 273 089
Avgang	0		1 103 500		1 103 500
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>146 673</b>	<b>47 092 578</b>	<b>2 025 625</b>	<b>0</b>	<b>49 264 876</b>
Akkumulerte avskrivninger 01.01.	126 561	44 837 206	1 101 936		46 065 703
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	146 673	45 644 778	816 136	0	46 607 587
Akkumulerte nedskrivninger					0
<b>Balansført verdi 31.12.</b>	<b>0</b>	<b>1 447 800</b>	<b>1 209 489</b>	<b>0</b>	<b>2 657 289</b>

Årets avskrivninger 20 112 807 572 229 125 0 1 056 809  
 Årets nedskrivninger 0

Forventet økonomisk levetid 5-20 år 3-10 år  
 Avskrivningsplan Lineær Lineær

Årlig leie av ikke balansførte driftsmidler 3 094 080 203 974

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Finansiell leasing er inkludert i bokførte verdier med kr	599 733	864 342
Forpliktelse knyttet til finansiell leasing er regnskapsført med kr	422 781	660 021

Forpliktelse knyttet til finansiell leasing	2022		2021	
	Nominell verdi	Nåverdi	Nominell verdi	Nåverdi
Forfall innen ett år	158 964	155 517	234 024	229 625
Forfall innen to til fem år	317 928	292 715	476 892	430 396
Forfall etter fem år				
<b>Sum</b>	<b>476 892</b>	<b>448 232</b>	<b>710 916</b>	<b>660 021</b>



## Hamjern Invest AS

Noter til regnskapet for 2022

### Note 6 Avsetning for betinget forpliktelse

Datterselskapet Hamjern AS har ansvar knyttet til mulig forurensing fra fylling av sand fra tidligere støpervirksomhet på eiendommen hvor selskapet nå holder til. Det er foreløpig ikke avklart hvor mye dette vil utgjøre. Selskapet har gjort en foreløpig avsetning for mulig ansvar på kr 1 000 000. Beløpet inngår i annen kortsiktig gjeld og andre driftskostnader.

### Note 7 Datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

#### Morselskapet

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter egenkapitalmetoden. Det vises til oppstilling i vedlegg.

Selskap	Forretnings- kontor	Eierandel	Stemme- andel
Munck Cranes AS	Bergen	46 %	46 %
Hamjern AS	Hamar	100 %	100 %
Containergruppen Norge AS	Hamar	40 %	40 %
Containergruppen Utleie AS	Hamar	40 %	40 %
Core-tech AS	Hamar	70 %	70 %

Munck Cranes AS har to datterselskaper, Munck Kraner AS i Randers i Danmark og Munck Cranes AB i Linköping i Sverige.

Munck Cranes AS med tilhørende datterselskaper og Containergruppen Norge AS og Containergruppen Utleie AS er medtatt i konsernregnskapet til og med 31.10.2021, deretter er restinvesteringen behandlet som tilknyttet selskap etter egenkapitalmetoden.



## Hamjern Invest AS

Noter til regnskapet for 2022

### Konsernet

I konsernet blir datterselskaper konsolidert.  
Investeringene i tilknyttet selskap regnskapsføres etter egenkapitalmetoden  
Gevinst ved avgang datterselskap er vist på egen linje under driftsinntekter.

### Tilknyttede selskap mor og konsern

Beregning av årets resultatandel	Munck Cranes AS	Container- gruppen Norge AS	Container- gruppen Utleie AS	Sum
Andel årets resultat	-4 600 000	3 887 735	364 150	-348 115
Andel resultat i underliggende datterselskap		-150 158		-150 158
Endring intern fortjeneste		-1 225 027		-1 225 027
Reversering av Intern fortjeneste			455 498	455 498
Korreksjon for negativ verdi	-57 140		2 126 449	2 069 309
<b>Årets resultatandel</b>	<b>-4 657 140</b>	<b>2 512 550</b>	<b>2 946 097</b>	<b>801 507</b>

### Beregning av balanseført verdi 31.12.

Verdi 01.01	0	1 924 205	-1 321 070	603 135
Tilgang/avgang/emisjon i perioden	4 600 000			4 600 000
Årets resultatandel	-4 657 140	2 512 550	2 946 097	801 507
Ompostering intern fortjeneste til kjøpende selskap	57 140	1 225 027	-1 225 027	57 140
Overføringer til/fra selskapet (utbytte, konsernbidrag)		-3 200 000	-400 000	-3 600 000
Omregningsdifferanse utenlandsk datterselskap		-3 210		-3 210
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>	<b>0</b>	<b>2 458 572</b>	<b>0</b>	<b>2 458 572</b>

Akkumulert intern fortjeneste hensyntatt i balanseført verdi før nullstilling -2 263 960

I fjor ble negativ verdi som skyldes intern fortjeneste avsatt som annen avsetning for forpliktelse.

Siden selskapet nå er tilknyttet selskap og ikke datterselskap, trenger man ikke vise negativ verdi.

I årets verdi er det derfor ikke gjort avsetning for slik forpliktelse.

Siden endringen ikke er ansett å være vesentlig for konsernet, er ikke fjorårstallene omarbeidet.

Siden man ikke har ytterligere innbetalingsforpliktelser knyttet til Munck Cranes AS, er gjestående verdi nullstilt.



## Hamjern Invest AS

Noter til regnskapet for 2022

### Datterselskaper i morselskapets regnskap

Beregning av årets resultatandel	Hamjern AS	Core Tech AS	Sum
Andel årets resultat selskapsregnskap	661 504	-105 269	556 235
Endring intern fortjeneste	237 644	-180 504	57 140
Reversering av intern fortjeneste			-
<b>Årets resultatandel</b>	<b>899 148</b>	<b>-285 773</b>	<b>613 375</b>
<b>Beregning av balanseført verdi</b>			
<b>Verdi 01.01.</b>	<b>3 801 001</b>	<b>771 231</b>	<b>4 572 232</b>
Årets resultatandel	899 148	-285 773	613 376
Ompostert intern fortjeneste	-237 644	180 504	-57 140
Utbytte/konsernbidrag			-
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>	<b>4 462 505</b>	<b>665 959</b>	<b>5 128 465</b>

	Hamjern AS	Core Tech AS	Munck Cranes AS	Container- gruppen Norge AS	Container- gruppen Utleie AS	Sum
Fond for vurderingsforskjeller						
Pr 01.01.2022	-	275 322		1 471 700	-1 333 069	413 953
Pr 31.12.2022	-	170 053		2 006 067	-11 999	2 164 121

### Note 8 Resultatført agio

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021		2022	2021
-	-	Agiogevinst	70 466	1 803 403
-	-	Agiotap	295 560	518 272



## Hamjern Invest AS

Noter til regnskapet for 2022

### Note 9 Investeringer i kortsiktige plasseringer

#### Morselskapet og konsernet

	Kostpris	Periodens	Bokført verdi	Markeds-verdi
		verdiendring		
		31.12.		
<b>Aksjer</b>				
AS Oplandske Dampskibsselskap	10 000		10 000	ukjent
Næringsbanken ASA (ikke børsnotert)	5 066 000	-126 685	4 939 315	4 939 315
Øvrige børsnoterte aksjer	26 214 998	-1 764 670	24 450 328	24 450 328
<b>Sum aksjer</b>	<b>31 290 998</b>	<b>-1 891 355</b>	<b>29 399 643</b>	<b>29 389 643</b>
<b>Egenkapitalbevis norske banker</b>	<b>20 791 396</b>	<b>2 756 548</b>	<b>23 547 944</b>	<b>23 547 944</b>
<b>Obligasjoner utstedt av norske banker</b>	<b>13 950 000</b>	<b>244 800</b>	<b>14 194 800</b>	<b>14 194 800</b>
<b>Sum kortsiktige investeringer</b>	<b>66 032 394</b>	<b>1 109 993</b>	<b>67 142 387</b>	<b>67 132 387</b>
<b>Årets endring i verddivurdering</b>		<b>1 883 070</b>		

Opgitte markedsverdier er basert på rapporter fra megler.

### Note 10 Skatt

#### Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

Morselskapet		Konsernet			
2022	2021	2022	2021		
				<b>Midlertidige forskjeller</b>	
349 453	142 144			Driftsmidler	301 208 264 074
0	0			Omløpsmidler	2 163 039 1 698 275
0	0			Gjeld	-50 000 -50 000
0	0			Finansiell leasing	-3 036 -37 379
				Regnskapsmessige avsetninger	-1 000 000
151 792	189 741			Gevinst og tapskonto	818 381 1 022 977
<b>501 245</b>	<b>331 885</b>			<b>Netto midlertidige forskjeller</b>	<b>2 229 592 2 897 947</b>
0	0			Underskudd til fremføring	-1 364 675 -1 171 874
-1 145 532				Verdipapirer utenfor fritaksmetoden	-1 145 532
108 000	78 000			Aksjer, utbytte 3 %	108 000 78 000
<b>-536 287</b>	<b>409 885</b>			<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>-172 615 1 804 073</b>
				Utsatt skatt	-37 976 396 897
-117 983	90 175			Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	
0	0			<b>Utsatt skatt i balansen</b>	<b>-37 976 396 897</b>
<b>-117 983</b>	<b>90 175</b>				
				Utsatt skattefordel	300 229 257 812
-117 983	90 175			Utsatt skatt	262 253 654 709
<b>-117 983</b>	<b>90 175</b>			<b>Netto utsatt skatt i balansen</b>	<b>-37 976 396 897</b>

Innenfor skattekonsernet er det foretatt netting av utsatt skattefordel og utsatt skatt i konsernet med kr 117 983.

Skattesats norske selskap

22

22



## Hamjern Invest AS

Noter til regnskapet for 2022

## Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

		<b>Grunnlag for betalbar skatt</b>		
3 066 072	77 795 436	Resultat før skattekostnad	3 183 485	80 702 108
		Endring i konsernsammensetning		16 877 176
		Midlertidig forskjell i avgang datterselskap		-87 111 520
-1 624 661	-78 273 633	Permanente forskjeller	-1 076 541	-101 694 847
1 441 411	-478 197	Grunnlag for skattekostnad på årets resultat	2 106 944	-91 227 083
-169 360	3 048 685	Endring i midlertidige forskjeller	668 354	95 101 165
		Selskaper med underskudd	192 801	56 384
<b>1 272 051</b>	<b>2 570 488</b>	<b>Gr.lag for bet.bar skatt i res.regnskapet</b>	<b>2 968 099</b>	<b>3 930 466</b>
<b>279 851</b>	<b>565 508</b>	<b>Betalbar skatt i resultatregnskapet</b>	<b>652 979</b>	<b>864 702</b>
		<b>Betalbar skatt i balansen fremkommer slik</b>		
<b>279 851</b>	<b>565 508</b>	Betalbar skatt årets resultat	<b>652 979</b>	<b>864 702</b>
	<b>282 051</b>	Konsernbidrag		
<b>279 851</b>	<b>847 559</b>	<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>652 979</b>	<b>864 702</b>
<b>Morselskapet</b>			<b>Konsernet</b>	<b>Konsernet</b>
<b>2022</b>	<b>2021</b>		<b>2022</b>	<b>2021</b>
		<b>Fordeling av skattekostnaden</b>		
279 851	565 508	Betalbar skatt	652 979	864 702
0	37 026	For mye, for lite avsatt i fjor		37 026
279 851	602 534	Sum betalbar skatt	652 979	901 728
-208 158	-665 101	Endring i utsatt skatt/skattefordel	-418 757	888 710
<b>71 693</b>	<b>-62 566</b>	<b>Skattekostnad</b>	<b>234 222</b>	<b>1 790 438</b>
		<b>Fordeling av skattekostnaden på norsk og utenlandsk del</b>		
71 693	-62 566	Norge	234 222	1 890 310
		Utlend		-99 872
<b>71 693</b>	<b>-62 566</b>	<b>Sum</b>	<b>234 222</b>	<b>1 790 438</b>
		<b>Avstemming av årets skattekostnad</b>		
3 066 072	77 795 436	Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	3 183 485	80 702 108
674 536	17 114 996	Beregnet skatt	700 367	17 754 464
71 693	-62 566	Skattekostnad i resultatregnskapet	234 222	1 790 438
<b>-602 842</b>	<b>-17 177 562</b>	<b>Differanse</b>	<b>-466 145</b>	<b>-15 964 026</b>
		<b>Differansen består av følgende:</b>		
-357 425	-17 220 199	Skatt av permanente forskjeller	-236 839	-22 372 866
		Endring ikke aktivert skattefordel		6 366 212
-245 417		Utbytte ts og verdipapirer utenfor fritaksmetoder	-245 417	
		Endring i intern fortjeneste salg til ts	16 116	
	42 637	For mye/for lite avsatt , avrundning mm	-6	42 647
<b>-602 842</b>	<b>-17 177 562</b>	<b>Sum forklart differanse</b>	<b>-466 145</b>	<b>-15 964 006</b>



**Hamjern Invest AS**

Noter til regnskapet for 2022

**Note 11 Egenkapital**

**Morselskapet**

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Fond for	Annen	Sum
			vurderingsfors kjeller		
<b>Egenkapital 01.01</b>	<b>300 000</b>	<b>104 119 945</b>	<b>413 953</b>	<b>5 557 744</b>	<b>110 391 641</b>
Agjoomregning utenlandske datterselskap			-3 210		-3 210
Egenkapitalføringer i datterselskap ført til ek metoden				0	0
Årets resultat			1 753 378	1 241 001	2 994 379
Gevinstdel på fjorårets tingsutbytte					0
Utbytte		-20 000 000			-20 000 000
<b>Egenkapital 31.12</b>	<b>300 000</b>	<b>84 119 945</b>	<b>2 164 121</b>	<b>6 798 745</b>	<b>93 382 811</b>

**Konsernet**

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs- fond	Annen egenkapital	Minoritet	Sum
Agjoomregning utenlandske datterselskap			-3 207		-3 207
Årets resultat			2 994 378	-45 115	2 949 263
Gevinstdel på fjorårets tingsutbytte					0
Avsatt utbytte		-20 000 000			-20 000 000
<b>Egenkapital 31.12</b>	<b>300 000</b>	<b>84 119 945</b>	<b>8 962 865</b>	<b>285 411</b>	<b>93 668 220</b>

Aksjekapitalen på kr. 300 000 består av 30 000 aksjer á kr. 10.

**Oversikt over aksjonærene 31.12.**

Aksjonær	selskaps eier		Antall	Eierandel
Øyvig AS	Harald Rune Øyhovden og familiemedlemmer	daglig leder, styreleder	7 500	25,0 %
Kilsholmen AS	Espen Øyhovden	styremedlem	7 500	25,0 %
Ubatuba AS	Asbjørn Øyhovden		7 500	25,0 %
Iøyana AS	Inger Øyhovden	styremedlem	7 500	25,0 %
<b>Sum</b>			<b>30 000</b>	<b>100,0 %</b>

**Note 12 Fordringer og gjeld**

Morselskapet		Fordringer med forfall senere enn ett år	Konsernet	
2022	2021		2022	2021
25 000 000	42 000 000	Andre langsiktige fordringer	25 000 000	42 000 000
<b>25 000 000</b>	<b>42 000 000</b>	<b>Sum</b>	<b>25 000 000</b>	<b>42 000 000</b>

		Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
2022	2021		2022	2021
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
0	0	Annen langsiktig gjeld	0	0
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Hamjern Invest AS

Noter til regnskapet for 2022

2022	2021		2022	2021
		<b>Gjeld sikret ved pant</b>		
0	0	Langsiktig gjeld til kredittinstitusjon	2 211 000	3 211 000
0	0	Finansiell leasing	422 781	660 021
0	0	Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjon	2 853 652	3 705 260
0	0	Bankinnskudd	-1 636 665	-
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Gjeld sikret ved pant</b>	<b>3 850 768</b>	<b>7 576 281</b>
		<b>Balanseført verdi av pantsatte eiendeler</b>		
0	0	Værlige driftsmidler	1 447 800	2 275 484
0	0	Varer	9 101 799	8 628 769
0	0	Fordringer	4 552 475	8 453 440
0	0	Bankinnskudd		
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum</b>	<b>15 102 074</b>	<b>19 357 693</b>

	2022	2021
Selvskyldnerkausjon i tilknytning til pensjonsavtale i Furnes Jernstøper AS		
Beregnet forpliktelse jfr aktuarberegning pr 30.09.	4 226 944	4 637 246

## Note 13 Andre langsiktige aksjer og andeler

Morselskap:	Forretnings- kontor	Kostpris	Balanseført verdi
Sagatoon AS	Hamar	100 800	75 800
Øvrige aksjer og andeler		950	950
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>		<b>101 750</b>	<b>76 750</b>
<b>Øvrige aksjer og andeler</b>			<b>10 000</b>
<b>Sum konsernet</b>			<b>86 750</b>

## Note 14 Varer

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021		2022	2021
0	0	Råvarer	1 572 346	1 410 305
0	0	Varer under tilvirkning	421 825	482 317
0	0	Ferdigvarer	7 107 628	6 736 147
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum</b>	<b>9 101 799</b>	<b>8 628 769</b>



## Hamjern Invest AS

Noter til regnskapet for 2022

### Note 15 Fordringer og gjeld med tilknyttet selskap og konsernselskaper

#### Morselskapet

	Kundefordringer		Andre kortsiktige fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern m.v.	8 125	12 839	0	1 282 051
Tilknyttet selskap			0	0
<b>Sum</b>	<b>8 125</b>	<b>12 839</b>	<b>0</b>	<b>1 282 051</b>

	Andre langsiktige fordringer	
	2022	2021
Foretak i samme konsern	0	0
Tilknyttet selskap	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

	Annen kortsiktig gjeld		Leverandørgjeld	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	0	0	238	238
Tilknyttet selskap	0	0	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>238</b>	<b>238</b>

#### Konsernet

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Tilknyttet selskap	804 526	1 973 284	0	0
<b>Sum</b>	<b>804 526</b>	<b>1 973 284</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

	Annen kortsiktig gjeld		Leverandørgjeld	
	2022	2021	2022	2021
Tilknyttet selskap	0	0	0	7 363
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>7 363</b>



**Hamjern Invest AS**

Noter til regnskapet for 2022

**Note 16 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter**

<b>Morselskapet</b>			<b>Konsernet</b>	
<b>2022</b>	<b>2021</b>		<b>2022</b>	<b>2021</b>
291 303	259 442	Skattetrekkmidler	714 473	688 547
		<b>Trekkrettigheter</b>		
0	0	Kassekredittlimit	6 000 000	6 000 000



## Hamjern Invest AS

## KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Morselskap		Konsern	
2022	2021	2022	2021
		<b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	
3 066 072	77 795 436	3 183 485	80 702 108
-847 559	-2 028 524	-864 702	-3 055 849
859 861	-13 881 998	765 361	-13 881 998
	-84 256 765		-84 330 649
229 125	220 700	1 056 809	2 036 293
		-473 030	-13 808 044
-948 827	106 019	2 544 715	7 889 149
-56 295	3 814	-672 300	5 387 230
1 883 070	2 066 495	1 883 070	2 066 495
			-239 229
2 185 117	25 912 232	2 725 237	1 312 995
-3 187 204	40 454 172	-2 952 413	76 659 448
3 183 360	46 391 581	7 196 232	60 737 949
		<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	
810 000		904 500	
-1 273 089		-1 273 089	-1 056 138
			16 359 000
			-44 146 136
-132 436 071	-203 036 772	-132 446 071	-179 036 772
114 395 245	276 166 214	114 395 245	259 807 214
		-52 083	
17 000 000	280 000	17 000 000	52 766
-1 583 915	73 409 442	-1 471 498	51 979 934
		<b>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	
			1 535 819
		-1 237 240	
		-866 250	-34 454 521
-40 000 000	-154 000 000	-40 000 000	-154 750 000
-40 000 000	-154 000 000	-42 103 490	-187 668 702
-38 320 555	-34 198 977	-36 378 756	-74 950 819
43 128 338	77 327 315	43 661 269	118 612 088
4 807 783	43 128 338	7 282 513	43 661 269

Note 1 Ved beregning av balanseendringstall for omløpsmidler og kortsiktig gjeld, er det i konsernet tatt hensyn til beholdning i kjøpte og solgte datterselskap på kjøpstidspunktet/salgstidspunktet



## Årsregnskap

### Signers:

<i>Name</i>	<i>Method</i>	<i>Date</i>
Øyhovden, Harald Rune	BANKID	2023-04-26 12:05
Johnsrud, Marit	BANKID	2023-04-26 12:27
Øyhovden, Inger	BANKID_MOBILE	2023-04-26 13:03
Øyhovden, Espen	BANKID	2023-04-26 12:01
Øyhovden, Alexander Bertin Bjellastuen	BANKID	2023-04-26 11:47

#### **This document package contains:**

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



Til generalforsamlingen i Hamjern Invest AS
